Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

     "Ленский детский сад"

ПРИКАЗ

от  19.08.2015 г.                                с. Ленск                                                 № 104
О внесении изменений в Положение
об оплате труда
На основании постановления администрации Кунгурского муниципального района от 20.07.2015 № 328-01-10 «О внесении изменения в положение о формировании системы оплаты труда и стимулировании работников муниципальных образовательных организаций Кунгурского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденное постановлением администрации Кунгурского муниципального района от 30.06.2014 № 99-01-10» и протокола решения общего собрания коллектива  МБДОУ «Ленский детский сад» от «19.08.2015» № 3.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Положение о формировании системы оплаты труда работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Ленский детский сад», принятое протоколом решения общего собрания трудового коллектива от 22.01.2015 № 1 и утвержденное приказом заведующего МБДОУ «Ленский детский сад» от 22.01.2015 № 28, следующее дополнение:
              раздел   III. «Оплата труда работников образовательной организации», пункт 3.2.3. «Определение размера должностного оклада педагогических работников», дополнить таблицей 4.1.:
За работу в логопедическом пункте устанавливается коэффициент в следующих размерах:

                                                                                                 Таблица 4.1.
	№ п/п
	Основание для повышения должностного оклада
	Надбавка к должностным окладам

	1.
	Коэффициент за работу в логопедическом пункте
	0,2

И.о.заведующего ДОУ                                                             А.М.Кулакова